de la República y Cabecera del Circuito Notarial del 
musmo nombre, a los diez (10) días del mes de junio del año dos mil once (2011), ante 
mi, Licenciado JUAN JOSE FERRAN TEJEDOR, Notario Público Octavo del Circuito de 

Panamá, con cédula de identidad personal múmero nueve-noventa y cuatro-ciento cinco 
(9-94-105), comparecieron personalmente, JOSE EUGENIO SILVA RITTER, varón, 

oficwista, mayor de edad, panameño, casado, vecmo de esta ciudad, con cédula de 
¡entidad personal múmero ocho - doscientos veinticinco - mil veinte (8-225-1020), 
DIANETH ISABEL MATOS DE OSPINO, mujer, mayor de edad, panameña, secretaría, 

casada, vecma de esta ciudad, con ciéula de identidad personal mimero ocho- 
doscientos veintistis-dos mi doscientos ochenta y seis (8-226-2286) y MARTA IRENE 

DIAZ DE SAAVEDRA, mujer, mayor de edad, panameña, secretaría, casada, veria de

[...]

interesados. ——-     

Leido como le fue este instrumento al compareciente en presencia de los testigos 

instrumentales EULALIO SERRANO MORALES, varón, con cédula de identidad 

personal número cuatro-ciento noventa y seis-novecientos seis (6-196-906) y JACINTO 
HIDALGO FIGUEROA, varón, con cédula de identidad personal número dos-sesenta y 

cuatro-sciscientos cincuenta y seís (2-64-656), ambos mayores de edad, panameños y 

vecinos de esta ciudad, a quienes conczco y son hábiles para ejercer el cargo lo